CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA - SP

REQUERIMENTO Nº      /2022

DESPACHO

______________________

Sala das Sessões em,_____/_____/_____

_____________________________

PRESIDENTE

REQUEIRO a Vossa Excelência, na forma regimental,

providências para a organização e realização de Sessão Solene da

Câmara Municipal, no dia 17 de agosto de 2022, quarta-feira, às

20:00 horas, em homenagem ao Dia do Maçom, instituído pela Lei

n° 6.237/2004.

           Câmara Municipal, 25 de julho de 2022.

                __________________________

     DONIZETE DA FARMÁCIA

       Vereador